

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุงานบงผู้ใช้ไฟ ปี 2567 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 28 รายการ
เลขที่ S1(B)HDW(C)03/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,169,129.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อของจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.	16,700 ม้วน	6.21	103,707.00	7,259.49	110,966.49
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	1,840 ม้วน	200.00	368,000.00	25,760.00	393,760.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	580 กก.	244.00	141,520.00	9,906.40	151,426.40
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	1,760 กก.	201.00	353,760.00	24,763.20	378,523.20
5	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	17,700 M	9.79	173,283.00	12,129.81	185,412.81
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	3,700 EA	60.00	222,000.00	15,540.00	237,540.00
7	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	70 EA	151.00	10,570.00	739.90	11,309.90
8	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	220 EA	60.00	13,200.00	924.00	14,124.00
9	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	2,040 EA	59.00	120,360.00	8,425.20	128,785.20
10	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50	12,430 EA	87.00	1,081,410.00	75,698.70	1,157,108.70
11	1020320010	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	1,530 ชิ้น	30.50	46,665.00	3,266.55	49,931.55
12	1020320011	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	1,720 ชิ้น	18.50	31,820.00	2,227.40	34,047.40
13	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	6,950 ชิ้น	35.00	243,250.00	17,027.50	260,277.50
14	1020320013	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35	70 ชิ้น	29.00	2,030.00	142.10	2,172.10
15	1020320014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	110 ชิ้น	15.00	1,650.00	115.50	1,765.50
16	1020320015	H-CONNECTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10	40 ชิ้น	20.00	800.00	56.00	856.00
17	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	2,280 EA	532.00	1,212,960.00	84,907.20	1,297,867.20
18	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	880 EA	614.00	540,320.00	37,822.40	578,142.40
19	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	3,100 EA	491.00	1,522,100.00	106,547.00	1,628,647.00
20	1020400102	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8	100 อัน	55.40	5,540.00	387.80	5,927.80
21	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	380 EA	60.00	22,800.00	1,596.00	24,396.00
22	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	40 EA	180.00	7,200.00	504.00	7,704.00
23	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	520 EA	50.00	26,000.00	1,820.00	27,820.00
24	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	30 EA	160.00	4,800.00	336.00	5,136.00
25	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50	2,900 อัน	10.30	29,870.00	2,090.90	31,960.90
26	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด	2,750 อัน	33.70	92,675.00	6,487.25	99,162.25
27	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เครวี ตามแบบเลขที่	400 อัน	1,422.00	568,800.00	39,816.00	608,616.00
28	1020440122	MESSENGER GROUND WIRE BAYONET BRACKET	400 ชุด	1,016.67	406,668.00	28,466.76	435,134.76
เป็นเงินที่จัดซื้อ (เจ็ดล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							7,868,521.06

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1, 3-8, 17-20, 25-27 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566 ดังนี้

5.2 รายการที่ 2, 9-10, 12-16, 21-24 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้

(รายการที่ 2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 9 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002272813 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2566)

(รายการที่ 10 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002305502 ลงวันที่ 28 กันยายน 2566)

(รายการที่ 12 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002294522 ลงวันที่ 8 กันยายน 2566)

(รายการที่ 13 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002305412 ลงวันที่ 28 กันยายน 2566)

(รายการที่ 14 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002294522 ลงวันที่ 8 กันยายน 2566)

(รายการที่ 15 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002294522 ลงวันที่ 8 กันยายน 2566)

(รายการที่ 16 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002294522 ลงวันที่ 8 กันยายน 2566)

(รายการที่ 21 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 22 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 23 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 24 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

5.3 รายการที่ 11, 28 ตามมาตรา 4 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 6 ราย ดังนี้

1. บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
2. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ด เทรดิง แอนด์ เซอร์วิส
3. บริษัท เจอาร์ อิลคทริค ดีเวลลอปเม้นท์
4. บริษัท เอ็ม เอ เอส อิลคทริค (ไทย) จำกัด
5. บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
6. บริษัท มีทรัพย์ อิลคทริค จำกัด

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นางสาวสุจิตรา ชินชำนาญ ประธานกรรมการฯ
2. นายวิรัตน์ จังโสพานิช กรรมการ
3. นางสาวสุภาพรณ คล้อยดี กรรมการ